
3./4. 15.07 - 27.08.

10./11.  

Sa 17. A Turnier der RRV Markus (beim CSV Krefeld)

24./25.

Sa 31. A Old Boys Essen Andreas

So1.

Sa 7. H Pinguine (SW Köln) 15:00 Norbert  

14./15.     

Sa 21. H Radtour 12:00 Edgar/Peter ausgefallen

Sa 28. A Old Boys Essen 15:00 Andreas  

Do 3.   Tag der Deutschen Einheit

Sa 5. H Krieewel United 14:00 Klaus G. abgesagt !!

Sa 12.     Herbstferien

19./20.

26./27. 14.10. bis 26.10.

Fr 1. Allerheiligen

Sa 2. H BW Köln 15:00 Knut abgesagt !!

So 10. H DHC 11:00 Manfred

Sa 16. H Weihnachtsessen 19:00 Peter, Hans, Gerd

30./1.      

7./8.  

14./15.

21./22.  

Mi 25. 1. Weihnachtstag

Do 26. H Grün gegen Weiß 12:00 Auslosung 2. Weihnachtstag

28./29.

August

September

Oktober

 November

Dezember


